
FETES DES JEUNES

ADAM Laina LAON CE
DECRAMER Gabriel ABBEVILLE

TOUCHE-LOISON Barnabé LILLE VAUBAN

FFE Ligue (4)
DEVANTOY Charles AMIENS CEAM 2
DURMARQUE Ridge CECT 15
NIVAL Antoine VALENCIENNES 19
LEBLEU Mavyn ARMENTIERES 23
SALIOU Louis ARRAS CE 29
FREISZ Soan BEAUVAIS ACA 30
BROWN Charles LAON CE 43
TALHOUARN Noah BRUAY USO 8
VIGNE Achile ARRAS CE 9
COROUGE Celestin LILLE VAUBAN 10
CANON William LAON CE 11

FFE Ligue (4)
LOUE Charlotte LILLE VAUBAN 1
ZAHARIA Eve Marie AMIENS CEAM 11
DUMETZ Margaux BRUAY USO 12
CAIAZZO Agathe LILLE VAUBAN 27
BANI Marya OGS ESCRIME 47
LAMHARFI Rania DOUAI CE 5
LANNOY DARGENT Juliette VALENCIENNES 7
GOSSELIN Mathilde ABBEVILLE 8
PANAITE Ina-Maria ABBEVILLE 9

LES ARBITRES

Participation OUI/NON

DEVANTOY Charles (Amiens CEAM)

NOM Clubs
Qualifié Quota

Arbitre Régional

Participation à la Compétition 
OUI/NON

EPEE DAME M15 -  INDIVIDUEL

Clubs

Arbitre Régional

Qualifié Quota

Arbitre Régional

Participation à la Compétition 
OUI/NON

EPEE HOMME M15 - EQUIPE de 4 tireurs

Prénom

Prénom

EQUIPE 1: Geoffroy POYET

SALIOU Louis (Arras)

Les confirmations de participation doivent être envoyées à la ligue d'Escrime  Régional HdF avant le 
04 juin 2025

En cas de désistement, il est important d'informer la ligue le plus tôt possible, afin de pallier au remplacement

Sélectionnés à la Fête des Jeunes – SACLAY 21 & 22 JUIN 2025

EPEE HOMME M15 - INDIVIDUEL

NOM

FREISZ Soan (Beauvais)

LAMHARFI Rania (Douai)

ZAHARIA Eve Marie (Amiens CEAM)

LOUE Charlotte (Lille Vauban)

Participation OUI/NONEQUIPE 2:  Bastien GUILLUY

BROWN Charles (Laon)

EPEE DAME M15 - EQUIPE de 4 tireuses

Participation OUI/NON

NIVAL Antoine (Valenciennes)
LEBLEU Mavyn (Armentières)

PANAITE Ina Maria (Abbeville)

EQUIPE 3: Marianne HEQUETTE

Participation OUI/NON

GOSSELIN Mathilde (Abbeville)

DURMARQUE Ridge (CECT)

TALHOUARN Jerome (Bruay la B.)

EQUIPE 1: Corentin DUVOLLET

DUMETZ Margaux (Bruay la B)

EQUIPE 2:  Cédric ADAM

CAIAZZO Agathe (Lille Vauban)

LANNOY DARGENT Juliette (Valenciennes)
BANI Marya (Grande Synthe)

RENOU Capucine ( Laon)

Participation OUI/NON

CARDOSO Luna (Beauvais)
HADDAOUI Zaharia (Douai)

30/04/2025 - 11:22


